PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 8005/2022

Assunto: Providências cabíveis, junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana, visando à

avaliação urgente para possível remoção de árvore existente na Rua Salim Daher, nº 213, no

Jardim Siesta, que está comprometendo a calçada e a rede elétrica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria

Urbana, visando à avaliação URGENTE para possível remoção de árvore existente na

Rua Salim Daher, nº 213, no Jardim Siesta, que está comprometendo a calçada e a rede

elétrica.

Destacamos que o munícipe realizou abertura de Protocolo nº 19999/22

no serviço de atendimento da Prefeitura.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado